
成都市技师学院（成都工贸职业技术学院）信息工程 2025 年
上学期第二批教学耗材采购项目询价结果公告

项目名称
成都市技师学院（成都工贸职业技术学院）信息工程 2025 年上学期第二批教

学耗材采购项目

项目编号 信息工程学院-2025-JWK-02

采购预算(元) 34942

成交供应商候

选人

排序 供应商名称 报价(元)

第一成交候选人 成都安辰康顺科技有限公司 34299

第二成交候选人 成都枭捷恒电子科技有限公司 34530

第三成交候选人 四川宏兰轩建材有限公司 34651

成交供应商 成都安辰康顺科技有限公司

成交价(元) 34299

采购方式 书面询价

评审时间 2025 年 6 月 3 日

询价小组人员 任亮、郭意、林海幂

采购单位 成都市技师学院

承办部门 信息工程学院

联系人 彭老师

联系电话 028-61835083

采购单位地址 成都市郫都区红光街道港通北三路 1899 号

公告期限 自本公告发布之日起 1个工作日



投诉电话 028-64907543 028-64907283

成交明细

货物名称 数量 单位 单价（元）
合计

（元）
品牌和规格型号

内存条 1 2 条 373 746 三星 16G

无线网卡 6 个 87 522 磊特 Ubuntu

内存条 2 2 条 384 768 惠普 HPX1

电源 2 个 263 526 安可 A2697

拓展坞 1 1 个 274 274 绿联四屏独显 8合 1

拓展坞 2 1 个 307 307 绿联三屏异显10合1

货架 8 个 271 2168 煜湘 4层 003

CC2530 开发板 20 套 161 3220 冠拓 CC2530

MQ2 烟雾气敏传

感器
50 个 8 400 冠拓 MQ2

GY30 数字光强

传感器模块
50 个 9 450 冠拓 GY30

DHT11 温湿度传

感器模块
50 个 9 450 冠拓 DTH11

HDMI 切换器 1 个 53 53 倍思二进一出

飞控 2 个 447 894 微空 PX4

接收机 2 个 85 170 贝壳 ELRS

高频头 1 个 401 401 贝壳 C39002400

射频接收机 1 个 187 187 贝壳 ELRSC3

天线 1 个 117 117 枫叶 17dbi 定向

高清图传 1 个 804 804 大疆 DJI04Air Unit



图传FPV显示器 1 个 678 678 鹰眼 4代/校园版

锂电池防爆箱 1 个 115 115
新动 无锁扣大号带

内衬

电池充电器 1 个 574 574 贝壳 ELRS2.4G

ELRS 接收机 2 个 183 366 格普 ELRS915M

3D 打印耗材 2 个 18 36 魔创 PETG-CF

高清图传 1 个 804 804 大疆 DJI04Air Unit

STM32H743VIT6

微控制器
5 个 44 220 新纬 H743VIT

Raspberry Pi 5

代 4/8/16GB

BCM2712

1 个 1116 1116

树莓派

RasppberryPi5-16G

B

MSPM0G3507 开

发板
5 套 98 490

立创 天猛星

MSPMOG3507 开发板

ESP32 开发板 5 套 174 870 微雪 ESP32 开发板

防静电台垫 1 26 张 21 546 欧得利鑫 jdb-n

防静电台垫 2 25 张 28 700 欧得利鑫 jdb-n

防静电台垫 3 15 张 28 420 欧得利鑫 jdb-n

防静电台垫 4 6 张 47 282 欧得利鑫 jdb-n

MFRC-522 射频

模块
10 套 9 90 佳信微 MFRC-522

7 寸 LCD 模块 3 个 322 966
正点原子 IPS 版 7寸

RGB屏模块1024*600

OV5640 摄像头

模块
3 个 182 546

正点原子

JPEG/RGB565

TF 内存卡 3 个 41 123 正点原子 32gMicro

单片机开发板 20 套 209 4180 电子工坊 CT107D



打印机墨水
2 套 760 1520 惠普 CF470X

烙铁头 1 60 支 60 3600 快克 1.6d

烙铁头 2 60 支 60 3600 快克 2C


	成都市技师学院（成都工贸职业技术学院）信息工程2025年上学期第二批教学耗材采购项目询价结果公告

